
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TPP-9 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.30 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Marijus Kaukėnas. 

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 23 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir savivaldybės mero patarėja Gerda 

Rušienė.  

Nedalyvauja: tarybos nariai Žydrūnas Urbonas, Marius Stankevičius. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 m. plano  

patvirtinimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybei skirtų mokymo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

3. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-4 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

208 „Dėl Darnaus judumo Utenos mieste plano rengimo“ pakeitimo. 

6. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

7. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Hermes Asset Management“. 

8. Dėl biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros patvirtinimo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

326 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

10. Dėl Utenos kultūros centro nuostatų patvirtinimo 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. sprendimo Nr. TS-

313 „Dėl Utenos kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

12. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus gaisrų prevencijos stendo) perdavimo 

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 



13. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (automobilių) perdavimo patikėjimo teise Utenos 

Vyturių progimnazijai ir Utenos Krašuonos progimnazijai. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. sprendimo Nr. TS-

269 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Visuomeninei 

organizacijai „Gelbėkit vaikus“ pakeitimo. 

15. Dėl socialinių būstų pirkimo. 

16. Dėl parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties 

pastatų sąrašo patvirtinimo. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. TS-22 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-22 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės socialinio būsto 

fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 

m. plano patvirtinimas. 

 Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybei skirtų mokymo lėšų paskirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 



Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo 3-4 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalinimą pareiškė tarybos narys Egidijus Puodžiukas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

intersų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnzijoje ir Utenos švietimo 

centre. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 3 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo 1 punkto 1 priedo 3 punkto 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Alvydas Katinas (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 20, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

3. SVARSTYTA. Didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir 

gaunančių darbo užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus 

nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 1 punkto 1 

priedo 3 punktą. 

Balsuota: 

Už 1 punkto 1 priedo 3 punktą – „Už” – 21. 

 

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (9.29 val.). Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė visą sprendimo projektą. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas 

Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, 

Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys, prieš”-, „susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas 

Lankauskas. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Alvydas Katinas (9.38 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 20, „prieš”-, „susilaikė”-1. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. 

TS-4 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 



Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, 

Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Egidijus Puodžiukas ir Alvydas Katinas (9.41 val.). Dalyvauja 23 

tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo 

Nr. TS-208 „Dėl Darnaus judumo Utenos mieste plano rengimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Eimantas Skersis (9.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ „Utenos Juventus”. 

Balsuota: 

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ „Utenos Juventus”. 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21. 

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, 

Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos nariai Eimantas Skersis ir Aurimas Tilindis (9.45 val.). Prieš svarstant 7 

darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Paulius 

Šinkūnas (9.45 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Hermes 

Asset Management“. 

Balsuota: 

Dėl Pauliaus Šinkūno nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 



Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir žemės (žemės) nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Hermes Asset Management“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas 

Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Paulius Šinkūnas (9.46 val.). Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, 

nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė Eglė Zarankaitė (9.46 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto 

centre. 

Balsuota: 

Dėl Eglės Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Eimantas Skersis (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ „Utenos Juventus”, kuri nuomojasi patalpas Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

 

Balsuota: 

Dėl Eimanto Skersio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 20, „prieš”-, „susilaikė”- 1. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Aurimas Tilindis (9.47 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ „Utenos Juventus”, kuri nuomojasi patalpas Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

 

Balsuota: 

Dėl Aurimo Tilindžio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 19, „prieš”-, „susilaikė”- 1. 

 

Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

8. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Utenos daugiafunkcio sporto centro struktūros 

patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos narių: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina 

Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, 

Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Kęstutis Udras, 

Eimantas Žulys, „prieš”-, „susilaikė”- 2, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas. 

 

Grįžo tarybos nariai Eglė Zarankaitė, Eimantas Skersis ir Aurimas Tilindis (9.53 val.). 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 



9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-326 „Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, išlaikymą Utenos rajono savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 10 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Alvydas Katinas (9.55 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sesers, dirbančios Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl Alvydo Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21, „prieš”-, „susilaikė”- 1. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos kultūros centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, Arvydas Paleckis, 

Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus Puodžiukas, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Alvydas Katinas (10.02 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. lapkričio 24 d. 

sprendimo Nr. TS-313 „Dėl Utenos kultūros centro akreditavimo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Jūratė Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

12. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (mobilaus gaisrų prevencijos stendo) 

perdavimas patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Prieš svarstant 13 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl Egidijaus Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto (automobilių) perdavimas patikėjimo 

teise Utenos Vyturių progimnazijai ir Utenos Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Eimantas 

Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus Stasiulionis, Vitalijus 

Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Grįžo tarybos narys Egidijus Puodžiukas (10.06 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 12 d. 

sprendimo Nr. TS-269 „Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį 

asociacijai Visuomeninei organizacijai „Gelbėkit vaikus“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

15. SVARSTYTA. Socialinių būstų pirkimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 



Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

16. SVARSTYTA. Parduodamų Utenos rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-22 „Dėl viešame aukcione parduodamo Utenos rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo 

Nr. TS-22 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Utenos rajono savivaldybės 

socialinio būsto fondo sąrašo, esančio Utenos rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo dalimi, 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. 

sprendimo Nr. TS-333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų 

kainų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: Jurijus Blakunovas, Linas Bražionis, 

Kristina Gogelienė, Arvydas Kalytis, Alvydas Katinas, Vaidas Lankauskas, Vaidas Mikšys, 

Arvydas Paleckis, Martynas Paukštė, Lina Penkaitienė, Martynas Petkevičius, Egidijus 

Puodžiukas, Eimantas Puodžiukas, Rasa Skeirienė, Eimantas Skersis, Jonas Slapšinskas, Nerijus 

Stasiulionis, Vitalijus Šeršniovas, Paulius Šinkūnas, Aurimas Tilindis, Kęstutis Udras, Eglė 

Zarankaitė, Eimantas Žulys. 

 

Tarybos posėdžio pertrauka (10.15-10.30 val.). 

 

Po pertraukos vyko savivaldybės tarybos mažumos valanda, kurios metu savivaldybės 

tarybos mažumos atstovai - politinio komiteto „Stipri Utena“ frakcijos ir Socialdemokratų partijos 

frakcijos nariai - uždavė klausimų merui ir vicemerams. Mažumos atstovams buvo atsakyti 

klausimai dėl UAB „Utenos butų ūkis“, Utenos kultūros centro, Utenos daugiafunkcio sporto 

centro, VšĮ Utenos ligoninės konkursus laimėjusių vadovų, dėl savivaldybės veiksmų 

organizuojamo mokytojų streiko metu, dėl Utenos miesto ir rajono pozicionavimo strategijos, dėl 

galimybės įrengti SPA Aukštakalnio progimnazijoje, dėl Utenos pramonės parko kūrimo eigos, dėl 

buvusios Rapolo Šaltenio progimnazijos pastato įveiklinimo, dėl Sudeikiuose esančio kempingo ir 

kt. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas  Marijus Kaukėnas 

 

Savivaldybės mero patarėja  Gerda Rušienė 

 

Posėdžio sekretorė Rasa Slapšienė 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2023 M. RUGSĖJO 28 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Kristina Gogelienė 

4. Arvydas Kalytis 

5. Alvydas Katinas 

6. Vaidas Lankauskas 

7. Vaidas Mikšys 

8. Arvydas Paleckis 

9. Martynas Paukštė 

10. Lina Penkaitienė 

11. Martynas Petkevičius 

12. Egidijus Puodžiukas 

13. Eimantas Puodžiukas 

14. Rasa Skeirienė 

15. Eimantas Skersis 

16. Jonas Slapšinskas 

17. Nerijus Stasiulionis 

18. Vitalijus Šeršniovas 

19. Paulius Šinkūnas 

20. Aurimas Tilindis 

21. Kęstutis Udras 

22. Eglė Zarankaitė 

23. Eimantas Žulys 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

D. Banaitė, UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ vyr. konsultantė 

J. Brasiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

D. Datenis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

D. Pečionė, savivaldybės vicemerė 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

J. Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja 

G. Stankevičius, savivaldybės mero patarėjas 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

  

____________________________ 

 

 

 


